Diplom'a originale pre pergamentu, care se a-

fla la mâna familiei sună asiá :

Nos Maria Christierna Dei gratia Tranniae, Moldaviae, Valachiae Transalpinae Princeps, partium Regni Hungariae Domina et Siculorum Comes etc. Nata Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Comes Tyrolis et Goriciae, etc. Memoriae commendamus tenore praesentium significan. quibus expedit universis. Quod pro parte et in personis Agilium Barzan Iliae, Stoyka Iliae et Alde Iliae filior. Agilis quondam Ztany Iliae filii quondam Ztan Salomon, Item Alde Demitru, Salomon Demitru et Zloya Demitru filior. quon. Alde Demitru filii similiter Ztan Salomon, nec non Ztayka Boyle et Domitru Boyle filior. Coman Boyle filior. quon. Salomon Boyle Boiaronum videlicet possessionis nostre Synka in Districtu superiori terrae nostrae Fogaras, existentis habitae, exhibitae sunt nobis quaedam literae Magnifici quon. Stefani Maylad alias Dni terrae nostrae Fogaras in Pergameno patenter conseftae sigilloque eiusdem, pendenti et authenticu in caera rubea impressive communiae. Quibus mediantibus progenitores dictor. exponen. medium partem Boieronatus possessionis Synka et tres quartas possessionis Ohaba per notam infidelitatis in quorum ante illud tempus pacifico prestitissent dominio amisissent, postq. longas intercessiones in gratiam redissent et dictas portiones eor. iam aliis collatas pecunii eorum proprii redemisset ac demum eos idem Stephanus Maylad in praedictar. portionum Boiaronatum nec non earum quarumvis utilitatim et pertinentiarum dominio novo sua donationis et confirmationis titulo in signiter tenore infra=scripto. Supplicatum, quoq. nobis est humiliime ut nos easdem literas oiaq. et singula in eisdem contenta ratas gratas et accepta

haben. clementer approbar. notificar. et confirmar. dignaremur. Quarum quidem Irar. tenor talis est : Nos Stephanus Maylad Liber Dominus terre Fogaras Vaivoda Regni transilvan. et Siculor. Comes etc. Memoriae commendamus tenore praesent. significan. quibus expedite univers. et singulis, quod cum nos feria tercia proxima post festum omnium sutor. una cum duodecim juratis Boiaronibus nris huius terrae nostrae pro discussien. causis pro tribunali condicimus. Tunc Agilis Sthan Salomon, Alde Salomon et Salomon al Wancze de Synka coram nobis personalit. constituti, sponte et libere confessi sunt in hunc modum : Quomodo in elapsis temporibus vezt tempore quon. domini Mihne alias Wayvoda Regni Transalpinen et tempore quon. Domini Pauli Thomori tunc Comitis et Castellani huius castri nostri Fogaras fuerunt multi Boiarones huius terrae in infidelitate adinventi, ac de sub obedientia castellanor. alienati ad quorum respectum et praefati exponen. vctz Stan Salomon, Alde Salomon, Salomon al Wancze de sub obedientia praescripti domini Pauli Thomori fuerunt alienati, qua de causa ipsi praefati exponen. ad Transalpinæ Regnum introsugien. ibiq. moram haben. pro qua infidelitate praefatus Dominus Paulus Thomori totam partem haereditatis ac Boiaronatus eor. in possessionibus Synka et Ohaba sitas et existen. una cum oibus proven. ad easdem possessiones de iure et ab antiquo pertinen. spectan. et pertinere debent. cuidam agili Pirvuluy de Synka pro flor. quinquaginta vendidisset et appropriasset, qui sczt Stan Salomon, Alde Salomon et Salomon al Wancze ex illa infidelitate et alienatione in gratiam nostram rever- si sunt, nobisque supplicati, ab infidelitate eorum,